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 UGE 30
SOMMERKURSUS

– udviklet i samarbejde med:



Velkommen til uge 30 på Egmont Højskolen.
Der er både nye og velkendte fag på programmet i år. Læs derfor folderen og vælg de fag, 
der passer bedst til dig. Alle uanset forudsætninger kan deltage i alle fag. Undervisningen 
tilrettelægges således, at halvdelen er af bred almen karakter.
Vær opmærksom på, at på enkelte hold er det nødvendigt at opkræve egenbetaling til mate-
rialer etc. – se fagbeskrivelserne.
Tilmelding senest mandag d. 5. maj via vores hjemmeside www.egmont-hs.dk

Vi glæder os rigtig meget til at se jer
På kursusudvalgets vegne

John Hinrup, Julie Ardahl, Lærke Breyen og Marianne Thorhauge

 UGE 30
SOMMERKURSUS

Morgensamling og foredrag
Alle dage indledes med morgensamling, 
hvor vi synger fællessang og lytter til et op-
læg fra en underviser. Ugen ud vil der være 
aftenarrangementer i forskellig form og til 
forskellig smag. Der er både undervisning, 
foredrag, underholdning og socialt samvær.

Børne- og ungegruppe
Børne- og ungegruppen har sit eget pro-
gram, så forældrene har ro til at deltage i 
undervisning en. Programmet bliver både 
sjovt og lærerigt med ture ud af huset, van-
daktiviteter, leg og meget mere. Det kan 
være en god idé at pakke til både vand-, 
krea- og udendørsaktiviteter.

OBS! Vær opmærksom på at værelser til årets som-
merkursus fordeles af skolens administration og ikke 
af kursusledelsen. Det betyder, at det er vigtigt at 
oplyse om dine behov for hjælpemidler og andre 
hensyn i tilmeldingen – også selvom du har deltaget 
i kurset mange gange.
Så snart vi har behandlet din tilmelding, får du be-
sked om, hvorvidt du er optaget på kurset.



FAGTILBUD
Idræt

v. Anders Kronborg, ekstern underviser på Egmont Højskolen
Uge 30 og idræt er lig med fællesskab, leg, 
konkurrence, taktik, kreativitet, sundhed og 
bevægelse. Her kan du se frem til at dyrke 
klassisk holdspil i ægte Egmontstil og med 
fællesskabet i højsædet. 
Du kan forvente at få testet dine egne fysi-
ske og psykiske grænser, når vi kaster os ud i 
såvel kendte som selvopfundne trænings- og 
bevægelseskulturer. 
Og så skal vi selvfølgelig lege, alt imens vi 
udvider vores egen forståelse af den fysiske, 

psykiske og samfundsrelaterede baggrund 
for idræt, sundhed, krop og bevægelse. Un-
dervisningen kommer både til at foregå i 
idrætshallen, i svømmehallen, i skoven, ved 
stranden og i parken. 
Alle uanset fysiske forudsætninger kan delta-
ge på faget. Det vigtigste er lysten og motiva-
tionen til leg, læring, bevægelse og konkur-
rence i et aktivt idrætsfællesskab, hvor det 
fælles mål er at skabe de bedste forudsæt-
ninger for, at alle lykkes.

Kunst
v. Kasper Jacek, kunstner og journalist

På dette fag skal vi fordybe os i kunstens 
mange udtryksformer, når vi skal dykke ned i 
og udfordre nogle af de helt klassiske motiver 
fra kunsthistorien. Ambitionen med kurset 
er, at vi hver især skal udforske vores kunst-
neriske perspektiv. Derfor kan alle også være 
med, uanset om du er super erfaren med en 
pensel eller aldrig har været kreativ før. Mot-
toet er: Find dit perspektiv!
Jeg kommer til at vise jer en masse billed-
kunst – både klassisk billedkunst og dugfriske 
værker fra den moderne kunstscene, hvor 
nye kunstnere arbejder videre med nogle af 
kunsthistoriens klassiske motiver. Der vil hver 
dag blive stillet små opgaver, men der er også 
plads til fri leg i den kunstneriske verden.

Alle perspektiver og streger har plads, uanset 
om du er til Anna Ancher, der fanger lys og 
skygger på eminent vis – eller om du mere er 
til Pablo Picassos krøllede univers med vilde 
farver og skæve streger. Vi kommer til at bru-
ge vores omgivelser, når vi tager vores teg-
neplader og materialer med ud og lader os 
inspirere af det, vi ser. Samtidig vil vi arbejde 
i kunstpavillonen, hvor der er plads til store 
armbevægelser og kunstneriske udfoldelser.
Vi vil som udgangspunkt arbejde med akva-
rel, akrylmaling, kul/pastel og linoleumstryk, 
men har du brug for andre materialer, finder 
vi nok også ud af det. Der vil være en lille 
egenbetaling til materialer.



Kend egnen på hjul
v. Karin Busk Sørensen, underviser på Egmont Højskolen

Hvorfor ikke udforske den østjyske natur og 
kultur på hjul? På dette hold skal vi udforske 
egnen omkring Hou, få frisk luft og historiske/
kulturelle input undervejs.
I kan cykle, køre i kørestol, køre på rulleskøj-
ter, cykle på tandem - kun fantasien sætter 
grænser, og der vil altid være en følgebil 
med. For at komme langt omkring, kan der 

være dage, hvor I selv kører ud og bliver kørt 
hjem. I skal se gamle borgruiner, bjørnegrot-
ter, følge margueritruter med godser, kirker 
og flot natur og forhåbentlig også udforske 
Tunø. Højskolen har håndcykler, ladcykel og 
tandemer men ingen almindelige cykler. Hvis 
du har en cykel derhjemme, som du gerne vil 
køre på, er det en god idé at tage den med.

Sammenspil og samtale
v. Oskar Arnkil og Lotte Bjørnholt Fink, Musikere

Dette er faget for dig, der gerne vil nyde en 
uge med musik, hvad enten den skal lyttes til, 
tales om, spilles eller synges. Rytmisk sam-
menspil er for alle; om du er nybegynder el-
ler øvet. Vi sætter en dyd i, at alle skal opleve 
glæden ved at spille og synge sammen. 
Her vil der være plads til masser af sang med 
en eller flere stemmer, samt at udforske sam-

menspilsinstrumenter såsom bas, guitar, kla-
ver og trommer. I løbet af ugen vil vi løbende 
tale om musikkens indflydelse på mennesker, 
og hvad vi oplever, når der synges, lyttes eller 
spilles i fællesskab.
Vi glæder os til en dejlig uge med musik, sam-
vær og hygge i centrum.

RO og bevægelse
v. Sara Kristin Munk-Pedersen, Fysioterapeut

Dette fag er for dig, der ønsker en uge med 
let fysisk aktivitet, afslapning og nærvær. 
Ugen byder på et varieret program, der fore-
går både indendørs, udendørs og i svømme-
hallen. 
Vi kombinerer rolige gåture, samtaler, bålhyg-
ge, meditation og aktiviteter i svømmehallen, 

så du kan få både afspænding og let fysisk be-
vægelse. Fokus er på at skabe et fællesskab, 
hvor både krop og sind kan få ro og mulighed 
for at udfolde sig.
Der kræves ingen forudgående erfaring – det 
eneste, du behøver, er lysten til at deltage.



Keramik
v. Camilla With Aasager, underviser på Egmont Højskolen

I dette fag kan du give kreativiteten frit spil og 
få noget helt unikt keramik med hjem. 
Vi arbejder med pladeteknik, hvor leret rulles 
ud i plader, som vi derefter former og bygger 
af. Du får en grundig indføring i teknikken, 
som er ideel til brugsting, f.eks en helt per-
sonlig kop, en kande, en vase – eller noget 
helt andet. Teknikken introduceres trin for 
trin undervejs, og der er rigtig mange mulig-
heder. Vi kommer også omkring brænding af 
leret og glasurarbejde. 

I slutningen af ugen vil vi brænde udendørs 
rakubrænding for dem, der har lyst. Vi arbej-
der i værkstedet, hvor vi starter dagen med 
et oplæg, evt. en kort film til inspiration. Vi 
deler de gode ideer med hinanden – og har 
det sjovt samtidigt.
Kurset kræver ikke forudgående kendskab til 
keramik. Vi afslutter med en fernisering, hvor 
ugens værker udstilles. Velkommen til kera-
mikkens verden.

Kørestolsdans
v. Nina Breum og Bo Christiansen, team NIBO kørestolsdans

Er du glad for dans, og elsker du at bevæge 
dig til musik?
I løbet af ugen kommer vi ind på forskellige 
stilarter af dans og deres karaktertræk samt 
træner forskellige teknikker, når man bevæ-
ger sig til musikken, både i forhold til køresto-
len og brugen af arme og overkrop. Vi vil også 
prøve linedance, fællesdans og freestyle. Kø-
restolsdans er en fantastisk måde at forblive 
fysisk aktiv, udvikle udholdenhed, styrke og 

fleksibilitet. Bevare et glad og friskt sind, for-
blive socialt aktiv og være en del af et fælles-
skab men bedst af alt, så vil dans få dig til at 
smile. Der bliver grinet, og det smitter, så vi 
kan allerede nu afsløre, at du kommer i godt 
humør. 
Holdet er for alle, og du behøver ingen for-
udsætninger, andet end at ville bevæge dig 
aktivt til musik. Vi slutter ugen af med en op-
visning.

Mad over ild
v. Marc Elgaard, kok og iværksætter

Her må man godt lege med ild og alle kan 
være med! Med bålet, det sociale samvær og 
naturen i fokus skal vi bruge ugen på at skabe 
fantastiske retter over bål. Der skal afprøves 
forskellige teknikker, og vi finder det indre le-
gebarn frem. Kan man spise en helt forkullet 
rødbede? Og kan man lave en dessert, hvor 
kul er med?
Vi vil i løbet af ugen også se nærmere på, 
hvad naturen har af spiselige urter og planter.

Maden vi tilbereder, spiser vi sammen ved et 
langbord og lader snakken og latteren og få 
frit løb.
Når ugen er omme, har man forhåbentlig 
skabt nye venskaber, fået inspiration til at 
få gang i bålfadet derhjemme og idéer til at 
bruge ukrudtet i haven som en del af salaten.
OBS: Hvis vejret er for dårligt til bål, kan nogle 
af timerne foregå i skolekøkkenet.



Sejlads
v. Nicolai Heine Holm, underviser på Egmont Højskolen

Dette fag er både for den erfarne skipper, 
bolværksmatrosen og landkrabben.
De første par dage afprøver vi vores 4 båd-
typer:
1. Mini12, hvor du sejler alene.
2. Olsen Twin, hvor der er plads til to.
3. Sonar. En fin og livlig lille racer-kølbåd med 

plads til 5 personer
4. J 80. Minder om Sonaren, men større.
Herefter beslutter vi hvilken bådtype, der 
passer dig. Vi vil studere vigeregler, sejltrim 
og sømandskab – på vandet og på broen. Når 

trygheden, teknikken og den nødvendige vi-
den er på plads, vil vi gå fra øvelsessejladser 
til små kapsejladser. Som en del af undervis-
ningen kommer vi også ind på konkurrence, 
team samarbejde og personlig forberedelse.
Vi låner dig båd og redningsvest, men du må 
selv medbringe varmt tøj og regntøj. Til dår-
ligt vejr har vi flydedragter. Hvis du bruger et 
løftesejl, kan det være en fordel at medbrin-
ge sit eget – og sidde på det, når du ankom-
mer på havnen.

Fra skrot til hot! – et kreativt værkstedsfag
v. Morten John Mathiasen, underviser på Egmont Højskolen

På med arbejdstøjet og smøg ærmerne op 
for nu skal der arbejdes i genbrugsmaterialer.
Med lidt håndelag og æstetisk sans kan du 
forvandle billige genbrugsmaterialer til hy-
permoderne designobjekter, der ligner en 
million!
Vi skal arbejde med redesign, reuse, upcy-
cling - eller på godt gammelt dansk: Kreativt 
genbrug.
Du kan lave et møbel, en lampe, en brugs-
genstand, et stykke kunst eller andet, du ikke 
anede, du manglede i dit hjem.
Du kan tilføje nyt træ, jern, glas osv. til dit 
projekt, men udgangspunktet vil være, at du 
arbejder med genbrugsmaterialer. Gennem 
en kreativ og praktisk proces giver vi nyt liv til 
ting, der før har haft et helt andet liv.
Vi lægger vejen forbi skrothandleren og gen-
brugssalget i Odder. Her finder du forhåbent-

lig de underligste, sjoveste eller skøreste ting, 
du kan genbruge til noget helt andet.
Slæb endelig også alt det skrammel og gamle 
møbler, du kan finde på dit loft eller i gem-
merne med i værkstedet. Måske skal din 
gamle begynderguitar have nyt liv som lam-
pe eller reol? Måske skal din farmors gamle 
rokoko-stol have et totalt make-over?
På faget kommer vi helt naturligt til at for-
holde os til bæredygtighed, forbrugerbe-
vidsthed, design og æstetik. Samtidig dyrker 
vi fordybelsen og den ro, der opstår, når de 
kloge hænder tager fat.
Det kræver ingen forkundskaber at være 
med. Du vil få den nødvendige vejledning i 
brugen af værkstedet.
Og så skal du være forberedt på at få røde 
kinder, møgbeskidte hænder og savsmuld i 
håret.



Havkajak
v. Søren Bojer Kristensen, underviser på Egmont Højskolen

Havkajak bliver et fag, hvor vi skal opleve 
det gode sommervejr fra vandsiden, mens 
vi både bliver dygtigere til at ro kajak og nok 
også bliver klogere på det maritime liv. Det 
bliver en uge, hvor vi kan nå at dygtiggøre os, 
da vi alle dagene tager ud og ror havkajak.
Fagets omdrejningspunkt bliver at opnå en 
større fortrolighed med at være på vandet i 
en kajak. Vi kommer til at arbejde med både 
teknik og sikkerhed. Vi skal opleve havet om-
kring os, og det bliver et emne for oplæg og 
samtaler. I naturens uforudsigelige univers 
oplever mange at få flyttet personlige græn-

ser og mærker den styrke, det giver. Det bli-
ver en uge, hvor du kan blive bedre til at kon-
trollere kajakken. Det kan være, du lærer at 
lave et forror eller det at lave “telemarksving” 
at kende, måske bliver du god til sideforflyt-
ning! Kajakken giver mulighed for, at du kan 
mestre dine bevægelser på vandet.
Alle kan deltage på Havkajak uanset fysiske 
forudsætninger. Vi har bl.a. ekstra stabile 
dobbeltkajakker, der kan tilpasses den enkel-
te og varm beklædning, hvis du nemt bliver 
kold.

Jordnær bæredygtighed - små skridt, stor forskel
v. Sanne Rubinke, underviser på Egmont Højskolen

Vi ved allesammen, at vi kan leve mere bæ-
redygtigt ved f.eks. at spise mindre kød, fly-
ve mindre, køre mindre i biler med fossile 
brændstoffer osv. Men er der også andre 
måder? Og hvordan kan man tage de små og 
større skridt selv?
Vi skal i løbet af ugen på ture ud af huset og 
i huset møde en række mennesker, der på 
forskellig vis og med forskellig baggrund har 
taget skridt til en mere grøn og bæredygtig 

levevis. De skal give os viden og inspiration 
samt ikke mindst håb i forhold til, at vi alle 
kan bidrage. Det kan være ved ændringer i 
egen levevis, hverdagsaktivisme, politisk på-
virkning eller? Hvad synes du?
Faget er et udpræget debatfag, hvor meget 
afhænger af holdets engagement og lyst til 
både at lære og at lytte - og at undre sig og 
ytre sig. Sammen bliver vi klogere.

FOTO: TROELS JOHANSEN



Udover den daglige morgensamling og undervisningen i fagene byder ugen på masser af fæl-
lesarrangementer og aktiviteter:

Velkomstarrangement
Vi holder et velkomstarrangement mandag 
kl. 19:30, hvor du får mulighed for at møde 
de øvrige kursister og synge sange fra høj-

skolesangbogen. Indkvartering foregår om 
eftermiddagen. Kl. 17:30 mødes børne- og 
ungegrupperne samt deres forældre.

Midtvejsarrangement
Onsdag aften holder vi et midtvejsarrange-
ment med festlige indslag. Dette år er tema-
et: Dansktop-bankohal. Vi omdanner spise-

salen til en vaskeægte banko-hal  med gode 
præmier og dansktop-hits. Medbring gerne 
dit bedste dansktop-outfit. 

Workshops
Torsdag formiddag fra kl. 9.30 til 12.30 til-
byder vi forskellige workshops. Du får mu-
ligheden for at få en lettere indføring i et 
fagområde – måske kan det blive et nyt inte-

resseområde. Noget kreativt, musisk eller ak-
tivt. Du bestemmer selv. Mulighederne præ-
senteres og vælges ved kursets begyndelse.

Faglig Fredag
Fredag eftermiddag holder vi faglig fredag 
ved badebroen og havet, hvis vejret tillader 
det. Her kan du prøve kræfter med f.eks. ka-
jak, svømning og SUP-boards. På land vil der 

være forskellige aktiviteter bl.a. brætspil, og 
sidst på eftermiddagen er der mulighed for at 
komme i Vandhalla.

FÆLLESARRANGEMENTER



TIRSDAG KL. 19.30

Mathilde Falch
Fortællekoncert

Oplev en nærværende og akustisk fortælle-
koncert med musiker og SIND-ambassadør 
Mathilde Falch. Gennem sine sange og per-
sonlige erfaringer med psykiatri og misbrug 
deler hun en ærlig fortælling om at komme 
igennem svære tider, hvor musikken blev en 
vigtig støtte. Med både alvor, humor og et 
glimt i øjet skaber Mathilde en stemnings-
fuld og vedkommende oplevelse.

FOREDRAG
TIRSDAG KL. 14:00

Jakob Sheikh
Danmarks børn i hellig krig

Langt over 100 danskere er ifølge Politiets 
Efterretningstjeneste draget i hellig krig i Sy-
rien og Irak. Hvem er de, og hvorfor gør de 
det? Ved hjælp af et unikt kildenetværk går 
journalist Jakob Sheikh – forfatter til bogen 
"Danmarks børn i hellig krig" – tæt på det el-
lers hermetisk lukkede miljø, der fostrer de 
militante islamistiske krigere fra Danmark. 
Han fordyber sig i deres historie og kan kon-
statere, at der ikke er tale om ressourcesva-
ge unge mænd, opvokset på samfundets 
bund men tværtimod unge sjæle, der er 
opvokset i Danmark og formet af det dan-
ske velfærdssamfund. Med andre ord: De er 
børn af Danmark. 

LØRDAG KL. 13:30

Rikke Nielsen
Sådan blev jeg en rigtig vinder
Rikke Nielsen fortæller i dette livsbekræften-
de og inspirerende foredrag om hendes livs 
store udfordringer: En kræftknude og et barn 
født med Downs syndrom, og hvordan hun 
imødegik dem og kæmpede sig tilbage. Ef-
ter en operation blev Rikke Nielsen erklæret 
rask, og derefter viede hun sin tid til sit livs 
projekt: Kidz - et håndboldhold for udviklings-
hæmmede børn, som hendes egen datter 
Magda. I foredraget fortæller Rikke om den 
måde, hvorpå hun har gjort drømme til vir-
kelighed og ambitionen om at spille stævner 

med Kidz-holdet og inspirere andre klubber i 
Danmark til også at starte op. Et motiverende 
foredrag ud over det sædvanlige.

FOTO: CAMILLA LUND



Ankomst
Mandag d. 21. juli mellem kl. 14:00 og 17:00.
Afrejse
Søndag d. 27. juli kl. 12:00.
Værelser skal forlades senest kl. 10:00. 
Kursuspris
Voksne over 17½ år 4.400 kr.
Børn 4-17½ år 1.900 kr.
Børn 0-3 år Gratis
Tillæg for enkeltværelse 500 kr.
Ved afbud pga. sygdom får du alle penge re-
tur, hvis du fremsender lægeerklæring.
Tilmelding og betaling
Vi skal have modtaget din tilmelding senest 
mandag d. 5. maj via vores hjemmeside.
Der fremsendes faktura på deltagerbetaling 
+ evt. tillæg for enkeltværelse og elseng. 
Hele beløbet betales på én gang senest d. 
1. juni.
Læs mere om vilkår og betingelser samt til-
meld dig på vores hjemmeside
www.egmont-hs.dk under Sommerkurser.
Tilskud
Egmont Højskolen administrerer på vegne 
af Vanførefonden og Bevica Fondens Legat-
fond II »Den gode oplevelse i et fællesskab 
med andre«.
Kursister, som ønsker et ugeophold om som-
meren, vil have mulighed for at ansøge om 
udgiften til eget kursus eller udgiften til led-
sagers ophold.
Find vejledning og ansøgningsskema på 
vores hjemmeside www.egmont-hs.dk 
under Sommerkurser: »Tilskud«

Hjælpere/hjemmehjælp
RYK har samlet sin dygtige gruppe af hjæl-
pere, der yder praktisk hjælp; dog ikke syge-
pleje.
Hvis du skal have personlig pleje eller støtte 
i mere end 10 min. morgen og aften til f.eks. 
bad, toilet og påklædning, skal du medbrin-
ge den hjælp, som du får hjemme. Det vil 
sige, at din hjemkommune skal overflytte din 
hjemmehjælp (som du har fået bevilget efter 
Servicelovens §83, §85 eller §95) til Egmont 
Højskolen, så vi har midlerne til at ansætte 
ekstra hjælpere. Hvis du har hjælperordning 
efter §96, skal du medbringe egne hjælpere.
Har du behov for hjælp til udlevering af medi-
cin, skal det være doseret på forhånd. Du skal 
medbringe kopi af FMK (medicinoversigt) 
samt navn og cpr.nr. på alle dags dosetter.

VIGTIGT – VIGTIGT – VIGTIGT
Hvis du ikke medbringer timer til hjemme-
hjælp, og hvis du ikke har oplyst skolen om 
dit behov for hjælp, vil der ikke blive stillet 
hjælp til rådighed.
Det er således dit ansvar at sørge for, at be-
villingen er på plads, og at skolen er vidende 
om dit behov for praktisk hjælp, inden kur-
set starter.
Husk derfor at afkrydse i tilmeldingen, at du 
har behov for hjælp fra Egmont Højskolens 
hjælpere, så du kan udfylde skema om hjæl-
pebehov med det samme.

Sygepleje
Har du brug for sygepleje, skal du snakke 
med hjemmeplejen i din egen kommune 
med henblik på aftale med Odder Kommu-
nes hjemmesygepleje.
Sengetøj, linned mv.
Du skal ikke medbringe dyne, pude, senge-
linned og håndklæder. Det er dog en god idé 
at medbringe et håndklæde til strandbrug, 
da skolens ikke må medbringes på stranden.

PRAKTISKE OPLYSNINGER

https://www.egmont-hs.dk/
https://www.egmont-hs.dk/


Værelser
Skolens værelser er af meget forskellig stan-
dard. Det skyldes, at værelserne er bygget i 
løbet af en årrække, og at krav og behov har 
ændret sig. Vi håber, at I vil have forståelse 
for, at værelsesfordelingen sker efter en in-
dividuel vurdering. 
Indkvarteringen vil almindeligvis ske på dob-
beltværelser (hvis du vil bo på værelse med 
en bestemt, angives det på tilmeldingsblan-
ketten under »Indkvartering«).
Der rådes endvidere over få enkeltværelser 
(nogle med bad/toilet på gangen). På til-
meldingsblanketten kan angives, hvis man 
ønsker enkeltværelse med eget bad (mer-
pris: 500 kr.), og vi vil, så vidt det er muligt 
forsøge at imødekomme dette. Det kan ved 
henvendelse til Egmont Højskolen 3 uger før 
kursusstart, oplyses om man har fået enkelt-
værelse.
Hjælpemidler
Skolen har 30 værelser med loftlift, som for-
deles efter først-til-mølle-princippet. Eget 
sejl skal medbringes.
Badesæde (væghængt) og badebåre kan lå-
nes, hvis det er forudbestilt.
Elseng kan lejes men skal bestilles senest 
en måned før kursusstart. Vi råder dog kun 
over et begrænset antal, så bestil kun, hvis 
du bruger det til hverdag.
• Leje af elseng: 300 kr. pr. uge
Alle andre personlige hjælpemidler såsom 
toiletstol, særlig madras, ekstra puder, su-
gerør, spiseredskaber mv. skal du selv med-
bringe.
Medbring evt. også egen crosser – højskolen 
har ingen mulighed for udleje.
Husk at afkrydse i tilmeldingen om du har 
brug for loftlift/elseng.

Materialeudgifter
Vær opmærksom på, at der på visse fag kan 
forekomme materialeudgifter, som du selv 
skal betale.
Badeudstyr / Vandhalla
Husk badetøj og eget badehåndklæde. Eg-
mont Højskolen har verdens bedste bade-
bro ved stranden samt Vandhalla, Danmarks 
bedst tilgængelige svømmehal med bl.a. rut-
sjebane og varmtvandsbassin. Læs mere på 
www.vandhalla.dk
Hvis du vil i Vandhalla og har topkateter, skal 
du selv medbringe vandfast plaster, stomi-
pose o.lign. til at dække kateteret. Snak evt. 
med hjemmeplejen i din kommune. Adgang 
til Vandhalla er ikke tilladt med åbne sår.
Kæledyr
Kæledyr må ikke medtages, undtaget er 
servicehunde, som dog ikke må medtages i 
spisesalen.
Gæster
Gæster er velkomne fredag eftermiddag og 
aften. Der kan ikke arrangeres overnatning. 
Kontor
Skolens kontor er åbent alle hverdage mel-
lem kl. 8:00 og 15:00. Her kan du bl.a. hæve 
kontanter, finde postkort, købe t-shirts mv.
Henvendelse
Lærke Breyen, Julie Ardahl Skov og Marianne 
Thorhauge:   uge30@egmont–hs.dk
Egmont Højskolen Tlf. 87 81 79 00
Villavej 25, Hou mail@egmont–hs.dk
8300 Odder www.egmont–hs.dk
RYK - John Hinrup Tlf. 20 33 23 78
 jmh@hinrup.dk

https://www.vandhalla.dk/
mailto:uge30%40egmont%E2%80%93hs.dk?subject=
mailto:mail%40egmont%E2%80%93hs.dk?subject=
https://www.egmont-hs.dk/
mailto:jmh%40hinrup.dk?subject=


Ugeprogram
SO

M
M

ERKU
RSU

S • U
G

E 30
21. - 27. juli 2025

Tid
M

andag 21/7
Tirsdag 22/7

Onsdag 23/7
Torsdag 24/7

Fredag 25/7
Lørdag 26/7

Søndag 27/7

8:00
M

orgenm
ad

M
orgenm

ad
M

orgenm
ad

M
orgenm

ad
M

orgenm
ad

8:00–11:00
M

okost &
afrejse

9:00
M

orgensam
ling

M
orgensam

ling
M

orgensam
ling

M
orgensam

ling
M

orgensam
ling

9:45 
–12:00

Fag
Fag

9:30-12:30
W

orkshop
Fag

Fag

12:30
Frokost

Frokost
Frokost

Frokost
Frokost

14:00 
–17:00

Ankom
st &

indkvartering

17:30
Børne- og 

ungegruppe
m

ødes m
ed  

foræ
ldre

14:00
FO

REDRAG:
Jakob Sheikh

16-18:
Vandhalla åben

Fag
Fag

»Faglig Fredag« 
ved badebroen

16-18:
Vandhalla åben

13:30
FO

REDRAG:
Rikke Nielsen

18:00
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Festm

iddag

Aften
19:30

Velkom
st–

arrangem
ent

19:30
FO

RTÆ
LLEKO

NCERT
M

athilde Falch

19:30
M

idtvejs- 
arrangem

ent
Fag

20:00
Bål- og 

sangaften
Livem

usik 
& Dans

M
ed forbehold for æ

ndringer


